
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.12.2015 nr LVK-O-0303

Toetuse andmine OÜle Lõuna Jää

Tartu linn on toetanud Lõunakeskuse siseliuvälja aastast 2005 nelja erineva lepingu alusel, neist 
viimane lõpeb 2016. aastaga ning aastane toetus viimase lepingu kohaselt OÜle Lõuna Jää on 110 
000 eurot.

Aastast 2005 on uisusport Tartus jõudsalt arenenud, juurde on tulnud nii lastest ja noortest kui 
täiskasvanutest harrastajaid aga ka saavutussportlasteks pürgijaid. Aktiivselt kasutavad siseliuvälja 
lasteaiad ja koolid. Lõunakeskuse liuvälja võimalused on täiendavate uisutamisvõimaluste 
pakkumiseks ammendunud, napib võimalusi uute laste treeninggruppide jaoks, samuti on raske 
korraldada võistlusi või esinemisi.

Lõunakeskuse laienemisega samaaegselt kavandab OÜ Lõuna Jää Lõunakeskuse vahetusse 
naabrusesse uue liuvälja rajamist. OÜ Lõuna Jää on valimis rajama uue liuvälja ja jätkama senise 
liuvälja opereerimist tingimusel, et linn toetaks OÜd Lõuna Jää aastatel 2017-2024 165 000 euroga 
aastas.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 5 ja kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse § 28 lg 3, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Anda OÜle Lõuna Jää toetust 165 000 eurot aastas aastatel 2017-2024 täiendava liuvälja 
rajamise ning olemasoleva Lõunakeskuse siseliuvälja ja uue liuvälja hooldamise kulude katteks.

2. Linnavalitsusel korraldada koostöölepingu sõlmimine OÜga Lõuna Jää liuväljade kasutamise 
tingimustes kokkuleppimiseks.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 1.12.2015 istungi protokoll nr   85

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Toetuse andmine OÜle Lõuna Jää" 

juurde

Tartu linn on toetanud Lõunakeskuse siseliuvälja aastast 2005 nelja erineva lepingu alusel, neist 
viimane lõpeb 2016. aastaga ning aastane toetus viimase lepingu kohaselt OÜle Lõuna Jää on 110 
000 eurot.

Lõunakeskuse siseliuvälja toetus
Aastad Toetuse suurus aastas Liuvälja kasutamine Toetust saavad klubid

2005-
2008

1 000 000 krooni tasuta uisutunnid 10 h/ndl
soodushind* 24 h/ndl

4 klubi
119 õpilast

2008-
2010

1 100 000 krooni (2008)
960 000 krooni (2009, 
2010)

tasuta uisutunnid 10 h/ndl
soodushind* 28 h/ndl

4 klubi
130 õpilast

2011-
2013

76 694 eurot tasuta uisutunnid 10 h/ndl
soodushind* 28 h/ndl

3 klubi
169 õpilast

2014-
2016

110 000 eurot tasuta uisutunnid 10 h/ndl
soodushind* 28 h/ndl

3 klubi
176 õpilast

*soodushind on järk-järgult tõusnud 300 kr/h 2005. a, 40 eur/h 2015. a

Aastast 2005 on uisusport Tartus jõudsalt arenenud, juurde on tulnud nii lastest ja noortest kui 
täiskasvanutest harrastajaid aga ka saavutussportlasteks pürgijaid. Aktiivselt kasutavad siseliuvälja 
lasteaiad ja koolid. Tänaseks on tekkinud situatsioon, kus klubid enam ei saa laieneda, puudub 
väljund uute jääspordialade lisandumiseks, kuigi huvi on näidanud jäätants ja kujunduisutamine.  
Spordimeisterlikkuse taseme tõus on pidurdumas, kuna puuduvad võimalused enamateks 
treeninguteks. Tekkinud on konflikt linnakodanikele mõeldud liuvälja kasutamise aegade ja 
spordiklubide treeningaegade vahel. Keeruline on leida aegu võistluste läbiviimiseks, et niigi 
vähesed treeningajad ja vaba jää ajad ei kannataks. Pole võimalik avada täiskasvanutele mõeldud 
harrastusjääspordigruppe, kuna vabad ajad puuduvad. Tartus tegutseb viis harrastajatest 
hokimeeskonda, kelle vajadusi jääle saamiseks on saadud rahuldada minimaalselt. Seega on 
tekkinud situatsioon, kus Tartu linna oleks hädasti tarvis veel vähemalt ühte sisejääväljakut, mis 
leevendaks tekkinud olukorda. Klubide tänased vajadused on ligemale kaks korda suuremad, kui 
hetkel pakkuda on. Sama kehtib ka harrastussportlaste ja võistluste osas.

OÜ Lõunakeskus on omandanud Tartu Teaduspargi alal asuva viilhalli, mille rekonstrueerimisel 
oleks võimalik rajada uus jäähall. Sellega tekiks Tartusse juba kaks aastaringselt kasutuses olevat 
jääväljakut. 

OÜ Lõuna Jää on OÜga Lõunakeskus seotud ettevõtte ning valimis rajama uue liuvälja ja jätkama 
senise liuvälja opereerimist tingimusel, et linn toetaks OÜd Lõuna Jää aastatel 2017-2024 165 000 
euroga aastas.

Arvestades uisuspordi arengut ning asjaolu, et täiendava 55 000 euroga aastas kaheksa aasta 
jooksul (st 440 000 euroga) oleks võimalik saada Tartu linna uus spordirajatis, on toetuse 
maksmine mõistlik. 



Vastutasuks toetuse andmisele on OÜ Lõuna Jää valmis sõlmima koostöölepingu ning 
võimaldama soodushindadega aegu laste ja  noortega tegelevatele klubidele praeguse 28 tunni 
asemel 48 tundi nädalas ning suurendama koolidele ja lasteaedadele tasuta tundide arvu 310 tunnilt 
aastas 450 tunnile (tööpäevadel 1 h enam).


